

Městská knihovna v Chebu
příspěvková organizace
Obrněné brigády 615/1
350 37 Cheb
IČO: 00074250
KB Cheb 24933-331/0100
Tel: 354 430 957-8

Dodavatel:

ELČI s.r.o.
Lidická 419/10
351 01 Františkovy Lázně
info@elci.cz

Objednávka

ze dne 22.2.2018

Objednáváme elektroinstalační práce demontáž a montáž ve sklepním protoru Městské knihovny v Chebu dle předem domluvené cenové kalkulace.

Vyřizuje: Nováková Jarmila
mzdy@knih-cheb.cz



ELČI s.r.o. Lidická 419/10
IČ: 26369818 www.ELCI.cz
č.ú. 78-2194290227/0100

Františkovy Lázně 351 01
e-mail: elci@elci.cz
spis.zn: KS Plzeň od. C vl. 15964

88171185

SPECIFIKACE - CENOVÁ NABÍDKA

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V CHEBU ul. Obrněné Brigády 572/18 Cheb

Nabídka je na demontáž a montáž elektroinstalace sklepní prostory u kotelny

Vypracováno na základě požadavku investora.

Položka	Počet	m.j.	Kč/m.j.	Kč/celkem
Zářivkové svítidlo předřadník 2x36 komplet	14	ks	913,00 Kč	12 782,00 Kč
Svítidlo 1x60W IP44 + LED žárovka	7	ks	378,00 Kč	2 646,00 Kč
Zásuvka 230V IP44 šedá	25	ks	88,00 Kč	2 200,00 Kč
Spínač č.6 IP44 šedý	20	ks	78,00 Kč	1 560,00 Kč
CYKY 3Cx1,5	287	m	14,00 Kč	4 018,00 Kč
CYKY 5Cx1,5	92	m	21,00 Kč	1 932,00 Kč
CYKY 3Cx2,5	244	m	21,00 Kč	5 124,00 Kč
CYKY 5x4	28	m	58,00 Kč	1 624,00 Kč
Krabice OBO	50	ks	34,00 Kč	1 700,00 Kč
Svorka Wago	200	ks	7,00 Kč	1 400,00 Kč
Lišta LV 24x22	60	m	28,00 Kč	1 680,00 Kč
Lišta LV 40x40	40	m	45,00 Kč	1 800,00 Kč
Lišta LV 100x40	24	m	128,00 Kč	3 072,00 Kč
Lišta LV 120x40	30	m	156,00 Kč	4 680,00 Kč
Nový rozvaděče RO	1	ks	13 160,00 Kč	13 160,00 Kč
Úprava stávajícího rozvaděče RO	1	ks	2 880,00 Kč	2 880,00 Kč
Stavovací pásy	3	bal	94,00 Kč	282,00 Kč
Drobný a pomocný materiál	1	ks	1 640,00 Kč	1 640,00 Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
Demontáž el. instalace	1	ks	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Montáž el. instalace	1	ks	49 760,00 Kč	49 760,00 Kč
Stavební přípomoc	1	ks	6 850,00 Kč	6 850,00 Kč
Koordinace stavby	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Tecnická výpomoc	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Odvoz skládka	1	ks	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Doprava	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Celkem bez DPH				136 090,00 Kč
DPH 21%				28 578,90 Kč
Celkem s DPH				164 668,90 Kč

Nabídka neobsahuje:

Ve Františkových Lázních dne:
Vypracoval:

06.12.2017
M.Kohout

ELČI s.r.o.
Lidická 419/10, Františkovy Lázně
Tel./Fax: 354 424 660 DIČ: CZ 26369818



ELČI s.r.o. Lidická 419/10
IČ: 26369818 www.ELCI.cz
č.ú. 78-2194290227/0100

Františkovy Lázně 351 01
e-mail: elci@elci.cz
spis.zn: KS Plzeň od. C vI. 15964

88171178

SPECIFIKACE - CENOVÁ NABÍDKA

MĚSTSKÁ KNIHOVNA V CHEBU ul. Obrněné Brigády 572/18 Cheb

Nabídka je na elektromontáže sklep kuchyňka, sklep schodiště a místnost pod schody

Vypracováno na základě požadavku investora.

Položka	Počet	m.j.	Kč/m.j.	Kč/celkem
Zářivkové svítidlo předřadník 2x36 komplet	2	ks	913,00 Kč	1 826,00 Kč
Zásuvka 230V IP44 šedá	4	ks	88,00 Kč	352,00 Kč
Spínač č.6 IP44 šedý	4	ks	78,00 Kč	312,00 Kč
CYKY 3Cx1,5	58	m	14,00 Kč	812,00 Kč
CYKY 5Cx1,5	44	m	21,00 Kč	924,00 Kč
CYKY 3Cx2,5	38	m	21,00 Kč	798,00 Kč
CYKY 5x4	10	m	58,00 Kč	580,00 Kč
Krabice OBO	8	ks	34,00 Kč	272,00 Kč
Svorka Wago	25	ks	7,00 Kč	175,00 Kč
Lišta LV 24x22	36	m	28,00 Kč	1 008,00 Kč
Lišta LV 40x20	12	m	33,00 Kč	396,00 Kč
Lišta LV 60x40	14	m	74,00 Kč	1 036,00 Kč
Úprava rozvaděče RO	1	ks	5 340,00 Kč	5 340,00 Kč
Svítidlo 1x60W + LED žárovka	4	ks	378,00 Kč	1 512,00 Kč
Drobný a pomocný materiál	1	ks	790,00 Kč	790,00 Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
Demontáž el. instalace	1	ks	4 320,00 Kč	4 320,00 Kč
Montáž el. instalace	1	ks	17 280,00 Kč	17 280,00 Kč
Stavební přípomoc	1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Koordinace stavby	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Tecnická výpomoc	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Odvoz skládka	1	ks	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
Doprava	1	ks	800,00 Kč	800,00 Kč
Celkem bez DPH				42 233,00 Kč
DPH 21%				8 868,93 Kč
Celkem s DPH				51 101,93 Kč

Nabídka neobsahuje:

u PLACENO 2017

Ve Františkových Lázních dne:
Vypracoval:

06.12.2017
M.Kohout